
三菱電機ACサーボシステム 

セールスとサービス 
 

発行 

日付 
2020年3月 

件 

名 
ACサーボのマニュアル荷姿変更のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

No.20-03 

 

ACサーボのマニュアル荷姿変更のお知らせ 
 

平素は、三菱電機ACサーボシステムに対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ACサーボのマニュアルにおきまして、下記のとおり変更させていただきますので、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象マニュアル 

ACサーボのマニュアル (技術資料集も含みます) 

 

2. 変更目的 

マニュアルの破れおよび汚れ防止のため 

 

3. 変更内容 

荷姿が段ボール箱とビニール袋が混在していましたが、ビニール袋に統一します。 
 

変更前 変更後 

  

段ボール箱 1部ごとビニール袋包装 

 

4. 変更時期 

2020年6月製造分より順次変更を実施いたします。 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願いいたしま

す。 

 

 

×部数 


